
План заходів на листопад 2024року 

Дата 
заходу 

Назва події Стислий опис Цільова 
аудиторія 
заходу 

Заплан
ована 
кількіст
ь 
учасник
ів 

Місце 
проведення 

01.11.2024 
08.11.2024 
15.11.2024 
22.11.2024 
29.11.2024 

Шабат-офлайн Свято проводить програма «Сімейний 
клуб» для учасників програм Хеседу. 
Церемонія свята Кабалат Шабат , 
запалювання свічок, Кідуш, 
благословення на хали, традиційна 
трапеза до свята. 

Учасники 
програм 
Хеседу 

25 Офлайн 
 
м. Черкаси,  

01.11.2024 
08.11.2024 
15.11.2024 
22.11.2024 
29.11.2024 

Шабат Свято проводить програма «Клуб» в 
рамках проекту «Давай підключимось» 

Підопічні та 
учасники 
програм 
Хеседу 

60 онлайн 

01.11.2024 
08.11.2024 
14.11.2024 
22.11.2024 
28.11.2024 

Творчі та 
кулінарні 
майстер-класи 
для учасників 
програм 
Хеседу 

Захід проводиться для учасників програм 
Хеседу 

Учасники 
програм 
Хеседу 

20 Офлайн 
м. Черкаси,  

03.11.2024 
07.11.2024 
14.11.2024 
21.11.2024 
28.11.2024 

Заняття для 
учасників 
проекту 
«Центр 
раннього 
розвитку 
дитини…» 

Програма занять для дітей дошкільного 
та молодшого шкільного віку. Традиції, 
розвиваючи ігри, читання книжок від 
«Піжамної бібліотечки», малювання 

Батьки та 
діти – 
учасники 
програми 
«Центр 
раннього 
розвитку 
дитини….» 

12 Офлайн 
м. Черкаси,  

03.11.2024 Комплексні 
заняття 

Заняття з іудаїки (орієнтовна тема «Ной 
та Всесвітній потоп»), настільні ігри.  

AJTJunior 15 Офлайн 
 
М. Черкаси 

04.11.2024 
11.11.2024 
12.11.2024 
18.11.2024 

Практичний 
тренінг. Тема: 
"Юридична 
грамотність" 

Практичні заняття щодо своїх 
прав,обов'язків та способів їх 
захисту,знання основних нормативно-
правових актів, що регулюють відносини 
між людьми  

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 

04.11.2024 
05.11.2024 
11.11.2024 
19.11.2024 
25.11.2024 
26.11.2024 

Практичний 
тренінг: 
зустріч із 
реабілітолого
м  

Бесіда з покращення ментального 
здоров’я, профілактики захворювань, 
пропаганди здорового способу життя  

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 



04.11.2024 
05.11.2024 
06.11.2024 
19.11.2024 

«Єврейський 
календар». 
Знайомство з 
місяцем 
Хешван 

Історичні події цього місяця. Перегляд 
відео. Розповідь. Чому називають «Мар 
Хешван» 

Учасники 
«Денного 
центру» 

45 Офлайн 
 
М. Черкаси 

04.11.2024 
05.11.2024 
 

Кулінарний 
майстер-клас 
«Овочево-
м’ясні 
мафіни» 

Приготування страви, розприділення 
етапів та процесів. Розповідь про 
принципи кашруту (єврейські закони 
харчування), пояснення, чому в 
єврейській кухні поділяють м'ясні та 
молочні страви. 

Учасники 
«Денного 
центру»  

20 Офлайн 
 
М. Черкаси 

05.11.2024 Тренінг:Літера
турне 
мистецтво на 
часі. 

Розповідь про мистецтво слова, яке 
відображає дійсність у художніх образах, 
створює нову естетичну реальність за 
законами краси 

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 

05.11.2024 
07.11.2024 
12.11.2024 
21.11.2024 
26.11.2024 
 
 

Пприготуванн
я і доставка 
домашньої їжі 

В рамках проекта «Добрі руки» 
волонтеры готують  їжу для поранених, 
які знаходяться на лікуванні в Черкасах. 
Доставляють і підтримують поранених 

Поранені 
які 
знаходятьс
я на 
лікуванні. 

15 Офлайн 
Квартири 
волонтерів, 
 
Міська 
лікарня 

06.11.2024 
13.11.2024 
20.11.2024 
27.11.2024 

Квіткова 
мозаїка 

Історія флористики  учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 

06.11.2024  Музичний 
клуб 

Життя, творчість та громадська діяльність 
відомого українського композитора 
Олександра Злотника 

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 

06.11.2024 
12.11.2024 
19.11.2024 
22.11.2024 

«Чашка з 
секретом»   

Майстер-клас по створенню листівки з 
приємним сюрпризом всередині 

Учасники 
«Денного 
центру» 

45 Офлайн 
 
М. Черкаси 

06.11.2024 
12.11.2024 
19.11.2024 
22.11.2024 

«Гімнастика 
для очей: 
зарядка для 
ясного 
погляду» 

Вправи для очей Учасники 
«Денного 
центру» 

45 Офлайн 
 
М. Черкаси 

06.11.2024 
 

День 
іменинника. 
Привітання 

Привітання іменинників піснями, 
віршами, побажаннями 

Учасники 
«Денного 
центру» 

12 Офлайн 
 
М. Черкаси 



 08.11.2024 
15.11.2024 
22.11.2024 
29.11.2024 

Лекція на 
єврейську 
тематику:"Под
орож Торою" 

Розповідь про недільні розділи Тори та 
коментарі до них 

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

100 онлайн 

08.11.2024 
15.11.2024 
22.11.2024 
29.11.2024 

Шабат.Тема:Зу
стріч Суботи 

Шабатні молитви, благословення, псалми 
та піюти 

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

100 онлайн 

10.11.2024 
17.11.2024 

Культурна 
програма для 
дітей 

Відвідування розважальних локацій міста Батьки та 
діти – 
учасники 
програм – 
«Сімейний 
клуб» та 
«Центр 
раннього 
розвитку 
дитини….» 

15 Офлайн 
м. Черкаси 

10.11.2024 
28.11.2024 

Культурна 
програма 

Відвідування кінотеатру з переглядом 
сімейного фільму 

Учасники 
програм 
Хеседу 

20 Офлайн 
Приміщенн
я кінотеатру 
«Україна» 

10.11.2024 Комплексні 
заняття 

Заняття з іудаїки (орієнтовна тема 
«Праотець Авраам та праматір Сара»), 
творчій майстер клас 

AJTJunior 15 Офлайн 
 
М. Черкаси 

12.11.2024 Тренінг: 
Культові 
постаті: діалог 
епох 

Знакові постаті української культури: 
стиль, колоритність, знаковість 

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 

 13.11.2024 Музичний 
вернісаж 

Детективна історія черкаського 
музичного інструменту - органу 

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 

14.11.2024 
15.11.2024 
16.11.2024 
21.11.2024 

Майстер-клас 
чайної справи 
 

Навчання основам правильного 
заварювання чаю для самостійних 
чаювань і розуміння сенсу і значення 
кожної дії.  
Інформація про чайну 
культуру,  різновиди чаю, його властивост
і і користь 

Учасники 
«Денного 
центру» 

45 Офлайн 
 
М. Черкаси 



14.11.2024- 

17.11.2024 
Участь у 

всеукраїнській 
конференції 

Волонтери приймають участь у 
всеукраїнській волонтерській 
конференції VC 2024. 

волонтери 10 Офлайн 

 
М.Черкаси 

17.11.2024 Вихід у місто Розважальна локація AJTJunior 15 Офлайн 
 
М. Черкаси 

19.11.2024 Тренінг:Арт-
подорож в 
інтернет-
просторі 

Мистецтво онлайн: подорожуємо 
віртуально, не встаючи зі стільця 

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 

20.11.2024 Кулінарний 
майстер-клас 

Виготовлення традиційних єврейських 
смаколиків  

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 

 20.11.2024 Музичний 
вернісаж 

Мирослав Скорик - композитор-легенда  учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 

22.11.2024 Зустріч 
Шабату в 
«Денному 
центрі» 
(учбовий) 

Модельний «учбовий» Шаббат для 
учасників «Денного центру» 

Учасники 
«Денного 
центру» 

12 Офлайн 
 
М. Черкаси 

23.11.2024 День 
єврейської 
родини 

Участь у проведенні Шабатону учасників 
програм Хеседу 

Учасники 
програм 
Хеседу 

40 Офлайн 
м. Черкаси, 
готель 
«Черкаси» 

24.11.2024 Комплексні 
заняття 

Заняття з іудаїки (орієнтовна тема 
«Майси та притчі»), мадрих тайм з 
керівником клубу, творчій майстер клас 

AJTJunior 15 Офлайн 
 
 
М. Черкаси 

25.11.2024 Психологія з 
Тетяною 
Турбановою 

Внутрішній ресурс та нарощування 
життєстійкості 

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 

26.11.2024 Тренінг:Креати
вність для 
кожного 

Як посилити креативність та розвинути 
творчі навики: практики та вправи 

 учасники 
проєкту 
"Давай 
підключим
ось" 

20 онлайн 

27.11.2024 Клуб веселих 
та кмітливих 

Цікаві тести та вікторини на єврейську 
тематику (літературне, зображувальне та 
музичне мистецтва) 

 учасники 
проєкту 
"Давай 

20 онлайн 



підключим
ось" 

29.11.2024
-
01.12.2024 

Шаббатон Проведення Шаббату та Авдали 
учасниками програм Хеседу по 
єврейський традиції з виїздом 

Учасники 
програм 
Хеседу 

40 Офлайн 
м. Черкаси, 
санаторій 
Україна 

 


